
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

                    ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

--- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ                 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
 

Ταχ. Δ/νση       :  Τ. Σεχιώτη 38-40 
Τ.Κ - Πόλη        :  22132  Τρίπολη 
Ιστοσελίδα      :  http://pelop.pde.sch.gr 
Πληροφορίες  : Παναγιώτα Γιαννοπούλου  
Τηλέφωνο       : 2710 - 230111 
Fax                    : 2710 - 230118 
E-mail               :  mail@pdepelop.gr. 
 
 

ΘΕΜΑ : «Κύρωση οριστικών αξιολογικών πινάκων αναπληρωτών Ειδικού Βοηθητικού 
Προσωπικού (ΕΒΠ) κλάδου ΔΕ01, για τις δομές της Ειδικής Αγωγής, για το σχολικό έτος 
2017-2018, μετά την ολοκλήρωση της εξέτασης των  ενστάσεων από το ΑΣΕΠ » 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 
Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 35 του κεφ. Ι του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167 τ. Α΄),που 

αφορούν στη «Δομή και Λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και άλλες 

διατάξεις», με τις οποίες συνιστώνται τα τυπικά προσόντα διορισμού του. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78 τ. Α΄) «Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του Ν.3699/2008 (ΦΕΚ 199/τ.Α΄) «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση 

ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες» » όπως τροποποιήθηκε 

και ισχύει. 

4. Τις διατάξεις του Ν.3996/2011 (ΦΕΚ 118/τ.Α΄) 

5. Τη με αριθμ.  Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/ τ. Β΄/16-10-2002) 

Απόφαση του ΥΠΕΠΘ  «Περί καθορισμού των ειδικότερων καθηκόντων και 

αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας 

και  Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης κλπ.», όπως τροποποιήθηκε με την αριθ.. 

Φ.353.1/4517/Δ1/17-01-2013 (ΦΕΚ 64/τ.Β΄/2003) και συμπληρώθηκε με την αριθ. 

132947/Γ6/27-11-2003 (ΦΕΚ1809/τ.Β΄/2003) Υπουργικές Αποφάσεις. 

6. Το άρθρο 13 του Π.Δ.1/2003 (ΦΕΚ΄1/τ.Α΄/03-01-2003) «Σύνθεση, συγκρότηση και 

λειτουργία των υπηρεσιακών συμβουλίων…». 

       Ανακοινοποίηση στο ορθό  
ως προς τον αριθμό πρωτοκόλλου            
             
 

           Τρίπολη  21-07-2017   
            Αριθ. Πρωτ.: 6886 

 
    

                  
                       Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 

 
 
 
 

mailto:mail@pdepelop.gr
http://pelop.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: 7ΥΟ94653ΠΣ-ΘΘΩ



7. Τη με αριθ. πρωτ. 64055/Δ3/13-04-2017 (ΦΕΚ 1326/τ.Β΄/19-04-2017) Υπουργική 

Απόφαση «Καθορισμός προϋποθέσεων, κριτηρίων και διαδικασίας πρόσληψης              

α) προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και προσωρινών αναπληρωτών Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού (Ε.Β.Π. ) για τις δομές Ειδικής Αγωγής-ΚΕ.Δ.Δ.Υ., Ε.Δ.Ε.Α.Υ., Σ.Μ.Ε.Α.Ε., 

καθώς και στην εξειδικευμένη υποστήριξη μαθητών που αφορά σε σχολικές 

μονάδες της Γενικής Αγωγής. 

8. Τη με αριθ. πρωτ. 65475/Δ3/20-04-2017 (ΦΕΚ 1369/τ.Β΄/21-04-2017) απόφαση 

του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Πρόσκληση υποψηφίων για πρόσληψη προσωρινών 

αναπληρωτών  και ωρομισθίων από τους κλάδους του Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού(Ε.Ε.Π.) και αναπληρωτών από τον κλάδο ΔΕ1 Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού (Ε.Β.Π.) για τις δομές της Ειδικής Αγωγής (Σ.Μ.Ε.Α.Ε., ΚΕ.Δ.Δ.Υ., 

Ε.Δ.Ε.Α.Υ. καθώς και για την εξειδικευμένη υποστήριξη μαθητών που φοιτούν σε 

σχολικές μονάδες της Γενικής Παιδείας) για το σχολικό έτος 2017-2018». 

9. Το με αριθ. πρωτ.13625/01/2017/20-07-2017 έγγραφο του Ανώτατου Συμβουλίου 

Επιλογής Προσωπικού (ΑΣΕΠ) με θέμα : «Ενημέρωση επί του ελέγχου τεσσάρων 

(04) ενστάσεων Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) κατά των προσωρινών 

πινάκων κατάταξης αυτών». 

 

                                                                         Αποφασίζουμε 

Κυρώνουμε τους οριστικούς αξιολογικούς πίνακες των αναπληρωτών Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) κλάδου ΔΕ01, για τις δομές της Ειδικής Αγωγής, για το 

σχολικό έτος 2017-2018, μετά την ολοκλήρωση της εξέτασης των ενστάσεων από το 

ΑΣΕΠ.     

            Συνημμένα: 1. Οριστικός αξιολογικός πίνακας ΕΒΠ 

           2. Πίνακας απορριπτέων ΕΒΠ                                                                                                   

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  
       ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ                
               ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

  
 
 

 
              ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ν. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 

  Κ Ο Ι Ν : 1 .      Υ Π . Π . Ε . Θ .  

                  Γενική Δ/νση Σπουδών Π. και  Δ. Εκπ/σης    

             Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης 

                 Τμήμα Β΄      

     2. Δ/νσεις Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης  αρμοδιότητάς μας 

     3. ΚΕ.Δ.Δ.Υ. αρμοδιότητάς μας                                                      

ΑΔΑ: 7ΥΟ94653ΠΣ-ΘΘΩ



                                                        

ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

ΚΑ
ΤΗ

ΓΟ
ΡΙ

Α 
ΠΤ

ΥΧ
ΙΟ

Υ

ΗΜ/ΝΙΑ ΚΤΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΒΑ
Θ

Μ
Ο

Σ 
ΠΤ

ΥΧ
ΙΟ

Υ

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΔΗ
Μ

Ο
ΣΙ

Ο
 Ή

 ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
ΚΟ

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (Ε
ΤΗ

)

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΔΗ
Μ

Ο
ΣΙ

Ο
 Ή

 ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
ΚΟ

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (Μ
ΗΝ

ΕΣ
)

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΔΗ
Μ

Ο
ΣΙ

Ο
 Ή

 ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
ΚΟ

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

)

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
ΚΕ

ΔΔ
Υ 

(Ε
ΤΗ

)

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
ΚΕ

ΔΔ
Υ 

(Μ
ΗΝ

ΕΣ
)

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
ΚΕ

ΔΔ
Υ 

(Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

)

ΠΟ
ΣΟ

ΣΤ
Ο

 Α
Ν

ΑΠ
ΗΡ

ΙΑ
Σ 

ΥΠ
Ο

Ψ
ΗΦ

ΙΟ
Υ

(Μ
Ο

ΡΙ
Ο

ΔΟ
ΤΕ

ΙΤ
ΑΙ

 Π
.Α

. >
=6

7%
)

ΑΡ
ΙΘ

Μ
Ο

Σ 
ΤΕ

ΚΝ
Ω

Ν
 Μ

Ε 
ΑΝ

ΑΠ
ΗΡ

ΙΑ
 >

=6
7%

ΠΟ
ΛΥ

ΤΕ
ΚΝ

Ο
Σ/

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Σ/

-

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

ΡΙ
Α 

ΑΚ
ΑΔ

ΗΜ
ΑΪ

ΚΩ
Ν

 Κ
ΡΙ

ΤΗ
ΡΙ

Ω
Ν

Μ
Ο

ΡΙ
Α 

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
ΗΜ

Ο
ΣΙ

Ο
 Ή

 ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
ΚΟ

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

Μ
Ο

ΡΙ
Α 

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

ΚΕ
ΔΔ

Υ

ΥΠ
Ο

ΛΟ
ΓΙ

ΖΟ
Μ

ΕΝ
Α 

Μ
Ο

ΡΙ
Α 

ΑΝ
ΑΠ

ΗΡ
ΙΑ

Σ 
ΥΠ

Ο
Ψ

ΗΦ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

ΛΟ
ΓΙ

ΖΟ
Μ

ΕΝ
Α 

Μ
Ο

ΡΙ
Α 

ΑΝ
ΑΠ

ΗΡ
ΙΑ

Σ 
ΤΕ

ΚΝ
Ο

Υ 
Ή 

ΤΕ
ΚΝ

Ω
Ν

ΥΠ
Ο

ΛΟ
ΓΙ

ΖΟ
Μ

ΕΝ
Α 

Μ
Ο

ΡΙ
Α 

ΠΟ
ΛΥ

ΤΕ
ΚΝ

Ο
Υ/

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ

Μ
Ο

ΡΙ
Α 

ΚΟ
ΙΝ

Ω
Ν

ΙΚ
Ω

Ν
 Κ

ΡΙ
ΤΗ

ΡΙ
Ω

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
ΛΙ

ΚΑ
 Μ

Ο
ΡΙ

Α

1 ΧΑΜΠΕΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 25/01/2001 17,00 1 6 8 7 4 3 ΠΟΛΥΤΕΚΝΟΣ ΌΧΙ 5,95 1,50 22,00 0,00 0,00 7,00 7,00 36,45
2 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 24/07/1997 12,00 0 6 0 8 5 23 70% ΌΧΙ 1,70 0,50 25,50 7,00 0,00 0,00 7,00 34,70
3 ΠΙΚΙΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 23/06/1995 13,93 0 0 0 8 2 8 ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ΌΧΙ 1,97 0,00 24,50 0,00 0,00 3,00 3,00 29,47
4 ΓΚΟΤΣΗ ΖΑΧΑΡΩ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 12/07/2001 16,00 0 10 0 7 10 24 ΌΧΙ 5,10 0,50 23,75 0,00 0,00 0,00 0,00 29,35
5 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 12/07/2001 16,00 0 0 0 8 0 14 ΌΧΙ 5,10 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29,10
6 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 18/03/2009 14,00 0 0 0 8 5 22 ΌΧΙ 3,40 0,00 25,50 0,00 0,00 0,00 0,00 28,90
7 ΜΗΤΣΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 01/07/1998 12,00 3 2 1 8 0 0 ΌΧΙ 1,70 3,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,70
8 ΤΑΜΠΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 20/04/2001 15,00 3 4 8 6 0 12 ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ΌΧΙ 4,25 3,00 18,00 0,00 0,00 3,00 3,00 28,25
9 ΠΑΝΟΥΣΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 12/07/2001 14,00 0 0 0 7 10 16 ΌΧΙ 3,40 0,00 23,75 0,00 0,00 0,00 0,00 27,15

10 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 31/12/1996 15,00 10 11 0 4 2 4 ΠΟΛΥΤΕΚΝΟΣ ΌΧΙ 4,25 3,00 12,50 0,00 0,00 7,00 7,00 26,75
11 ΚΟΥΡΚΟΥΤΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 28/06/1995 14,93 0 0 0 7 11 16 ΌΧΙ 2,47 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26,47
12 ΘΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 01/08/2002 10,00 0 0 0 8 7 18 ΌΧΙ 0,00 0,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26,00
13 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 31/07/1998 12,00 0 0 0 8 0 2 ΌΧΙ 1,70 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,70
14 ΣΚΟΥΛΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 12/07/2001 16,00 0 0 0 4 6 12 ΠΟΛΥΤΕΚΝΟΣ ΌΧΙ 5,10 0,00 13,50 0,00 0,00 7,00 7,00 25,60
15 ΚΑΨΟΚΟΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 25/01/2001 14,00 1 8 8 6 9 10 ΌΧΙ 3,40 1,50 20,25 0,00 0,00 0,00 0,00 25,15
16 ΔΗΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 03/02/1999 10,00 0 0 0 7 11 16 ΌΧΙ 0,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,00
17 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 24/07/2003 13,00 1 0 0 6 6 11 ΌΧΙ 2,55 1,00 19,50 0,00 0,00 0,00 0,00 23,05
18 ΔΕΛΦΙΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 08/05/2008 13,00 0 0 0 6 1 11 ΌΧΙ 2,55 0,00 18,25 0,00 0,00 0,00 0,00 20,80
19 ΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 03/06/2003 18,09 0 0 0 5 6 22 ΌΧΙ 4,05 0,00 16,75 0,00 0,00 0,00 0,00 20,80
20 ΑΡΑΧΩΒΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 24/07/2003 12,00 1 9 0 5 3 27 ΌΧΙ 1,70 1,50 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19,20
21 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 04/02/2000 13,00 7 4 2 3 3 11 ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ΌΧΙ 2,55 3,00 9,75 0,00 0,00 3,00 3,00 18,30
22 ΑΡΤΕΜΗ-ΚΑΚΑΝΑΡΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 24/07/2003 10,00 0 0 0 6 0 25 ΌΧΙ 0,00 0,00 18,25 0,00 0,00 0,00 0,00 18,25
23 ΚΑΠΠΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 24/07/1997 17,00 0 0 0 3 9 11 ΌΧΙ 5,95 0,00 11,25 0,00 0,00 0,00 0,00 17,20
24 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 08/06/2001 18,23 2 3 15 3 5 20 ΌΧΙ 4,12 2,00 10,50 0,00 0,00 0,00 0,00 16,62
25 ΤΑΜΠΟΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 02/06/2008 14,00 2 0 10 2 4 3 ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ΌΧΙ 3,40 2,00 7,00 0,00 0,00 3,00 3,00 15,40
26 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 17/07/2000 16,00 8 5 0 2 4 29 ΌΧΙ 5,10 3,00 7,25 0,00 0,00 0,00 0,00 15,35
27 ΛΟΥΡΙΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 16/06/1995 19,00 0 2 14 3 5 24 ΌΧΙ 4,50 0,00 10,50 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00
28 ΜΙΓΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΟΛΥΝΙΚΗΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 07/06/2001 17,00 0 0 0 3 9 15 ΌΧΙ 3,50 0,00 11,50 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00
29 ΚΡΑΣΣΑ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 18/11/2011 18,00 0 2 0 2 8 6 ΌΧΙ 6,80 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,80
30 ΤΖΩΡΤΖΑΤΟΥ ΑΝΝΑ ΠΟΛΥΒΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 12/07/2001 10,00 0 0 0 4 11 14 ΌΧΙ 0,00 0,00 14,75 0,00 0,00 0,00 0,00 14,75
31 ΛΕΜΠΕΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 02/08/1999 15,00 0 5 13 3 2 27 ΌΧΙ 4,25 0,00 9,75 0,00 0,00 0,00 0,00 14,00
32 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 14/06/1993 16,67 10 1 23 1 1 13 ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ΌΧΙ 3,34 3,00 3,25 0,00 0,00 3,00 3,00 12,59
33 ΤΣΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 20/12/2012 18,00 0 5 0 1 9 18 ΌΧΙ 6,80 0,00 5,50 0,00 0,00 0,00 0,00 12,30
34 ΛΟΥΒΡΟΥ ΑΔΡΙΑΝΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 07/02/2002 14,00 4 5 14 1 9 19 ΌΧΙ 3,40 3,00 5,50 0,00 0,00 0,00 0,00 11,90
35 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 29/01/1998 15,00 0 0 0 2 2 18 ΌΧΙ 4,25 0,00 6,75 0,00 0,00 0,00 0,00 11,00
36 ΜΟΥΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 29/01/1998 11,00 3 4 17 0 0 0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΟΣ ΌΧΙ 0,85 3,00 0,00 0,00 0,00 7,00 7,00 10,85
37 ΜΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 17/06/1999 16,60 0 0 0 2 5 26 ΌΧΙ 3,30 0,00 7,50 0,00 0,00 0,00 0,00 10,80
38 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 03/06/2006 18,55 0 0 0 2 1 22 ΌΧΙ 4,28 0,00 6,50 0,00 0,00 0,00 0,00 10,78
39 ΤΣΑΚΩΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΗΛΙΑΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 14/06/1993 18,22 1 7 25 1 5 17 ΌΧΙ 4,11 1,50 4,50 0,00 0,00 0,00 0,00 10,11
40 ΧΟΥΝΤΑΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/02/2015 20,00 0 0 0 0 5 18 ΌΧΙ 8,50 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00
41 ΖΟΓΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 25/06/2009 12,90 0 0 0 2 9 26 ΌΧΙ 1,45 0,00 8,50 0,00 0,00 0,00 0,00 9,95
42 ΚΡΕΜΑΣΤΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 24/07/1997 18,00 4 9 1 0 0 0 ΌΧΙ 6,80 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,80

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ

       ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
      ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,

          ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
   ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ:ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕΒΠ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2017-2018

ΚΟΙΝΩΝΙΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΤΟΥΜΕΝΑ) 

ΑΔΑ: 7ΥΟ94653ΠΣ-ΘΘΩ



ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

ΚΑ
ΤΗ

ΓΟ
ΡΙ

Α 
ΠΤ

ΥΧ
ΙΟ

Υ

ΗΜ/ΝΙΑ ΚΤΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΒΑ
Θ

Μ
Ο

Σ 
ΠΤ

ΥΧ
ΙΟ

Υ

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΔΗ
Μ

Ο
ΣΙ

Ο
 Ή

 ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
ΚΟ

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (Ε
ΤΗ

)

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΔΗ
Μ

Ο
ΣΙ

Ο
 Ή

 ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
ΚΟ

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (Μ
ΗΝ

ΕΣ
)

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΔΗ
Μ

Ο
ΣΙ

Ο
 Ή

 ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
ΚΟ

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

)

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
ΚΕ

ΔΔ
Υ 

(Ε
ΤΗ

)

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
ΚΕ

ΔΔ
Υ 

(Μ
ΗΝ

ΕΣ
)

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
ΚΕ

ΔΔ
Υ 

(Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

)

ΠΟ
ΣΟ

ΣΤ
Ο

 Α
Ν

ΑΠ
ΗΡ

ΙΑ
Σ 

ΥΠ
Ο

Ψ
ΗΦ

ΙΟ
Υ

(Μ
Ο

ΡΙ
Ο

ΔΟ
ΤΕ

ΙΤ
ΑΙ

 Π
.Α

. >
=6

7%
)

ΑΡ
ΙΘ

Μ
Ο

Σ 
ΤΕ

ΚΝ
Ω

Ν
 Μ

Ε 
ΑΝ

ΑΠ
ΗΡ

ΙΑ
 >

=6
7%

ΠΟ
ΛΥ

ΤΕ
ΚΝ

Ο
Σ/

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Σ/

-

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

ΡΙ
Α 

ΑΚ
ΑΔ

ΗΜ
ΑΪ

ΚΩ
Ν

 Κ
ΡΙ

ΤΗ
ΡΙ

Ω
Ν

Μ
Ο

ΡΙ
Α 

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
ΗΜ

Ο
ΣΙ

Ο
 Ή

 ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
ΚΟ

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

Μ
Ο

ΡΙ
Α 

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

ΚΕ
ΔΔ

Υ

ΥΠ
Ο

ΛΟ
ΓΙ

ΖΟ
Μ

ΕΝ
Α 

Μ
Ο

ΡΙ
Α 

ΑΝ
ΑΠ

ΗΡ
ΙΑ

Σ 
ΥΠ

Ο
Ψ

ΗΦ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

ΛΟ
ΓΙ

ΖΟ
Μ

ΕΝ
Α 

Μ
Ο

ΡΙ
Α 

ΑΝ
ΑΠ

ΗΡ
ΙΑ

Σ 
ΤΕ

ΚΝ
Ο

Υ 
Ή 

ΤΕ
ΚΝ

Ω
Ν

ΥΠ
Ο

ΛΟ
ΓΙ

ΖΟ
Μ

ΕΝ
Α 

Μ
Ο

ΡΙ
Α 

ΠΟ
ΛΥ

ΤΕ
ΚΝ

Ο
Υ/

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ

Μ
Ο

ΡΙ
Α 

ΚΟ
ΙΝ

Ω
Ν

ΙΚ
Ω

Ν
 Κ

ΡΙ
ΤΗ

ΡΙ
Ω

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
ΛΙ

ΚΑ
 Μ

Ο
ΡΙ

Α

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΤΟΥΜΕΝΑ) 

43 ΤΖΑΝΕΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΛΑΣΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 18/11/2011 18,00 5 4 13 0 0 0 ΌΧΙ 6,80 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,80
44 ΤΣΙΛΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 13/06/1994 19,67 0 4 24 1 6 16 ΌΧΙ 4,84 0,00 4,75 0,00 0,00 0,00 0,00 9,59
45 ΜΠΙΝΙΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/07/2005 10,00 3 0 3 2 2 11 ΌΧΙ 0,00 3,00 6,50 0,00 0,00 0,00 0,00 9,50
46 ΒΑΣΙΛΟΠΑΝΑΓΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 28/06/1995 17,79 0 10 0 1 6 24 ΌΧΙ 3,90 0,50 4,75 0,00 0,00 0,00 0,00 9,15
47 ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/02/2015 17,00 1 3 12 0 6 23 ΌΧΙ 5,95 1,00 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 8,70
48 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 15/09/2015 18,00 0 0 0 0 6 23 ΌΧΙ 6,80 0,00 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 8,55
49 ΔΟΥΒΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 26/06/1997 12,73 0 0 0 0 0 0 67 ΌΧΙ 1,37 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00 7,00 8,37
50 ΣΠΑΡΑΓΓΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 24/07/2003 13,00 0 11 24 1 6 27 ΌΧΙ 2,55 1,00 4,75 0,00 0,00 0,00 0,00 8,30
51 ΜΠΟΥΤΣΕΛΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 08/05/2008 12,00 1 5 25 1 8 10 ΌΧΙ 1,70 1,50 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,20
52 ΔΕΔΕ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 18/06/2001 15,77 0 0 0 1 9 5 ΌΧΙ 2,89 0,00 5,25 0,00 0,00 0,00 0,00 8,14
53 ΓΛΗΓΟΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 22/06/1993 16,00 9 9 0 0 6 23 ΌΧΙ 3,00 3,00 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 7,75
54 ΚΟΤΑΡΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 23/06/1999 15,67 0 0 0 1 7 6 ΌΧΙ 2,84 0,00 4,75 0,00 0,00 0,00 0,00 7,59
55 ΜΠΑΡΟΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/02/2015 15,00 0 0 0 1 1 4 ΌΧΙ 4,25 0,00 3,25 0,00 0,00 0,00 0,00 7,50
56 ΚΟΚΟΡΟΜΥΤΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 24/07/1997 14,00 0 11 20 0 0 0 ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ΌΧΙ 3,40 1,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 7,40
57 ΑΓΓΕΛΑΙΝΑ ΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 14/06/1994 19,44 1 0 0 0 5 18 ΌΧΙ 4,72 1,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 7,22
58 ΤΖΩΡΤΖΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 30/06/1999 17,25 0 0 0 0 11 29 ΌΧΙ 3,63 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,63
59 ΒΟΣΙΝΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 24/06/1997 13,60 0 3 7 1 6 27 ΌΧΙ 1,80 0,00 4,75 0,00 0,00 0,00 0,00 6,55
60 ΚΑΡΛΑΥΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 06/06/2002 16,82 3 1 4 0 0 0 ΌΧΙ 3,41 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,41
61 ΠΑΤΣΙΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 08/05/2008 14,00 8 9 27 0 0 0 ΌΧΙ 3,40 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,40
62 ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/02/2015 14,00 0 0 0 0 11 29 ΌΧΙ 3,40 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,40
63 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 10/06/2002 16,55 0 7 23 0 10 1 ΌΧΙ 3,28 0,50 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 6,28
64 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 02/08/1999 15,00 0 4 26 0 8 0 ΌΧΙ 4,25 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,25
65 ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 18/06/2001 16,38 5 9 3 0 0 0 ΌΧΙ 3,19 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,19
66 ΚΟΚΚΙΝΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/02/2015 17,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 5,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,95
67 ΜΑΣΟΥΡΑΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/02/2015 15,00 0 0 0 0 6 12 ΌΧΙ 4,25 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 5,75
68 ΝΑΚΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/02/2015 15,00 0 0 0 0 6 12 ΌΧΙ 4,25 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 5,75
69 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 25/01/2001 11,00 4 5 4 0 6 23 ΌΧΙ 0,85 3,00 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 5,60
70 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΡΑΤΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 03/06/2004 14,09 0 2 28 1 1 28 ΌΧΙ 2,05 0,00 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 5,55
71 ΠΑΤΟΥΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 24/07/2003 10,00 0 0 0 1 9 11 ΌΧΙ 0,00 0,00 5,25 0,00 0,00 0,00 0,00 5,25
72 ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/02/2015 15,00 0 0 0 0 3 20 ΌΧΙ 4,25 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,25
73 ΔΟΝΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 12/07/2001 16,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 5,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,10
74 ΓΚΑΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 15/09/2015 16,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 5,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,10
75 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 13/09/2016 16,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 5,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,10
76 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/02/2015 13,00 0 0 0 0 10 10 ΌΧΙ 2,55 0,00 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 5,05
77 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/02/2015 13,00 0 0 0 0 9 29 ΌΧΙ 2,55 0,00 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 5,05
78 ΤΣΑΠΑΝΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 19/06/2002 13,55 2 2 19 0 4 20 ΌΧΙ 1,78 2,00 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 5,03
79 ΜΠΟΥΤΣΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 18/06/1998 18,80 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 4,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,40
80 ΚΑΤΣΑΠΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 04/02/2000 13,00 0 4 20 0 4 20 ΌΧΙ 2,55 0,00 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 3,80
81 ΠΑΠΑΖΩΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 21/06/1993 17,50 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,75
82 ΧΑΥΤΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 31/05/1998 12,00 2 5 12 0 0 0 ΌΧΙ 1,70 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,70
83 ΛΑΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 26/06/1997 14,80 0 3 23 0 4 20 ΌΧΙ 2,40 0,00 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 3,65
84 ΒΛΑΧΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 22/06/1994 16,93 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 3,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,47
85 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/02/2015 14,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 3,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,40
86 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 03/06/2004 14,64 1 3 0 0 0 0 ΌΧΙ 2,32 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,32
87 ΚΟΔΕΛΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 25/01/2001 12,00 0 0 0 0 6 9 ΌΧΙ 1,70 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 3,20
88 ΠΑΓΩΝΗ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΣΑΡΑΝΤΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 05/08/2004 16,20 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 3,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,10
89 ΠΑΣΙΑΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 01/07/1993 16,07 0 5 0 0 0 0 ΌΧΙ 3,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,04
90 ΠΑΝΤΑΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 12/07/2001 10,00 0 0 0 0 0 0 ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ΌΧΙ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 3,00
91 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 17/07/2000 13,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 2,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,55
92 ΜΑΜΩΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 17/07/2000 13,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 2,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,55

ΑΔΑ: 7ΥΟ94653ΠΣ-ΘΘΩ



ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

ΚΑ
ΤΗ

ΓΟ
ΡΙ

Α 
ΠΤ

ΥΧ
ΙΟ

Υ

ΗΜ/ΝΙΑ ΚΤΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΒΑ
Θ

Μ
Ο

Σ 
ΠΤ

ΥΧ
ΙΟ

Υ

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΔΗ
Μ

Ο
ΣΙ

Ο
 Ή

 ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
ΚΟ

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (Ε
ΤΗ

)

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΔΗ
Μ

Ο
ΣΙ

Ο
 Ή

 ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
ΚΟ

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (Μ
ΗΝ

ΕΣ
)

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΔΗ
Μ

Ο
ΣΙ

Ο
 Ή

 ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
ΚΟ

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

)

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
ΚΕ

ΔΔ
Υ 

(Ε
ΤΗ

)

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
ΚΕ

ΔΔ
Υ 

(Μ
ΗΝ

ΕΣ
)

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
ΚΕ

ΔΔ
Υ 

(Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

)

ΠΟ
ΣΟ

ΣΤ
Ο

 Α
Ν

ΑΠ
ΗΡ

ΙΑ
Σ 

ΥΠ
Ο

Ψ
ΗΦ

ΙΟ
Υ

(Μ
Ο

ΡΙ
Ο

ΔΟ
ΤΕ

ΙΤ
ΑΙ

 Π
.Α

. >
=6

7%
)

ΑΡ
ΙΘ

Μ
Ο

Σ 
ΤΕ

ΚΝ
Ω

Ν
 Μ

Ε 
ΑΝ

ΑΠ
ΗΡ

ΙΑ
 >

=6
7%

ΠΟ
ΛΥ

ΤΕ
ΚΝ

Ο
Σ/

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Σ/

-

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

ΡΙ
Α 

ΑΚ
ΑΔ

ΗΜ
ΑΪ

ΚΩ
Ν

 Κ
ΡΙ

ΤΗ
ΡΙ

Ω
Ν

Μ
Ο

ΡΙ
Α 

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
ΗΜ

Ο
ΣΙ

Ο
 Ή

 ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
ΚΟ

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

Μ
Ο

ΡΙ
Α 

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

ΚΕ
ΔΔ

Υ

ΥΠ
Ο

ΛΟ
ΓΙ

ΖΟ
Μ

ΕΝ
Α 

Μ
Ο

ΡΙ
Α 

ΑΝ
ΑΠ

ΗΡ
ΙΑ

Σ 
ΥΠ

Ο
Ψ

ΗΦ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

ΛΟ
ΓΙ

ΖΟ
Μ

ΕΝ
Α 

Μ
Ο

ΡΙ
Α 

ΑΝ
ΑΠ

ΗΡ
ΙΑ

Σ 
ΤΕ

ΚΝ
Ο

Υ 
Ή 

ΤΕ
ΚΝ

Ω
Ν

ΥΠ
Ο

ΛΟ
ΓΙ

ΖΟ
Μ

ΕΝ
Α 

Μ
Ο

ΡΙ
Α 

ΠΟ
ΛΥ

ΤΕ
ΚΝ

Ο
Υ/

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ

Μ
Ο

ΡΙ
Α 

ΚΟ
ΙΝ

Ω
Ν

ΙΚ
Ω

Ν
 Κ

ΡΙ
ΤΗ

ΡΙ
Ω

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
ΛΙ

ΚΑ
 Μ

Ο
ΡΙ

Α

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΤΟΥΜΕΝΑ) 

93 ΠΑΝΤΖΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 11/06/2001 14,00 0 10 0 0 0 0 ΌΧΙ 2,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50
94 ΜΠΕΛΕΣΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 25/06/2009 11,60 0 0 0 0 4 12 ΌΧΙ 0,80 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,80
95 ΖΑΧΑΡΕΑ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 01/06/2006 13,45 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 1,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,73
96 ΚΑΝΝΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 29/01/1998 10,00 0 4 20 0 0 0 ΌΧΙ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
97 ΔΕΝΕΖΗ ΗΛΙΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/02/2015 10,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

           ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ

                 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ν. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ

                ΤΡΙΠΟΛΗ 21-07-2017
     Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

                    ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΑΔΑ: 7ΥΟ94653ΠΣ-ΘΘΩ



                                                        

ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

ΚΑ
ΤΗ

ΓΟ
ΡΙ

Α 
ΠΤ

ΥΧ
ΙΟ

Υ

ΗΜ/ΝΙΑ ΚΤΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΒΑ
Θ

Μ
Ο

Σ 
ΠΤ

ΥΧ
ΙΟ

Υ

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΔΗ
Μ

Ο
ΣΙ

Ο
 Ή

 ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
ΚΟ

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (Ε
ΤΗ

)

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΔΗ
Μ

Ο
ΣΙ

Ο
 Ή

 ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
ΚΟ

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (Μ
ΗΝ

ΕΣ
)

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΔΗ
Μ

Ο
ΣΙ

Ο
 Ή

 ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
ΚΟ

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

)

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
ΚΕ

ΔΔ
Υ 

(Ε
ΤΗ

)

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
ΚΕ

ΔΔ
Υ 

(Μ
ΗΝ

ΕΣ
)

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
ΚΕ

ΔΔ
Υ 

(Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

)

ΠΟ
ΣΟ

ΣΤ
Ο

 Α
Ν

ΑΠ
ΗΡ

ΙΑ
Σ 

ΥΠ
Ο

Ψ
ΗΦ

ΙΟ
Υ

(Μ
Ο

ΡΙ
Ο

ΔΟ
ΤΕ

ΙΤ
ΑΙ

 Π
.Α

. >
=6

7%
)

ΑΡ
ΙΘ

Μ
Ο

Σ 
ΤΕ

ΚΝ
Ω

Ν
 Μ

Ε 
ΑΝ

ΑΠ
ΗΡ

ΙΑ
 >

=6
7%

ΠΟ
ΛΥ

ΤΕ
ΚΝ

Ο
Σ/

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Σ/

-

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

ΡΙ
Α 

ΑΚ
ΑΔ

ΗΜ
ΑΪ

ΚΩ
Ν

 Κ
ΡΙ

ΤΗ
ΡΙ

Ω
Ν

Μ
Ο

ΡΙ
Α 

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
ΗΜ

Ο
ΣΙ

Ο
 Ή

 ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
ΚΟ

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

Μ
Ο

ΡΙ
Α 

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

ΚΕ
ΔΔ

Υ

ΥΠ
Ο

ΛΟ
ΓΙ

ΖΟ
Μ

ΕΝ
Α 

Μ
Ο

ΡΙ
Α 

ΑΝ
ΑΠ

ΗΡ
ΙΑ

Σ 
ΥΠ

Ο
Ψ

ΗΦ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

ΛΟ
ΓΙ

ΖΟ
Μ

ΕΝ
Α 

Μ
Ο

ΡΙ
Α 

ΑΝ
ΑΠ

ΗΡ
ΙΑ

Σ 
ΤΕ

ΚΝ
Ο

Υ 
Ή 

ΤΕ
ΚΝ

Ω
Ν

ΥΠ
Ο

ΛΟ
ΓΙ

ΖΟ
Μ

ΕΝ
Α 

Μ
Ο

ΡΙ
Α 

ΠΟ
ΛΥ

ΤΕ
ΚΝ

Ο
Υ/

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ

Μ
Ο

ΡΙ
Α 

ΚΟ
ΙΝ

Ω
Ν

ΙΚ
Ω

Ν
 Κ

ΡΙ
ΤΗ

ΡΙ
Ω

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
ΛΙ

ΚΑ
 Μ

Ο
ΡΙ

Α

1 ΧΑΜΠΕΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 25/01/2001 17,00 1 6 8 7 4 3 ΠΟΛΥΤΕΚΝΟΣ ΌΧΙ 5,95 1,50 22,00 0,00 0,00 7,00 7,00 36,45
2 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 24/07/1997 12,00 0 6 0 8 5 23 70% ΌΧΙ 1,70 0,50 25,50 7,00 0,00 0,00 7,00 34,70
3 ΠΙΚΙΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 23/06/1995 13,93 0 0 0 8 2 8 ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ΌΧΙ 1,97 0,00 24,50 0,00 0,00 3,00 3,00 29,47
4 ΓΚΟΤΣΗ ΖΑΧΑΡΩ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 12/07/2001 16,00 0 10 0 7 10 24 ΌΧΙ 5,10 0,50 23,75 0,00 0,00 0,00 0,00 29,35
5 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 12/07/2001 16,00 0 0 0 8 0 14 ΌΧΙ 5,10 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29,10
6 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 18/03/2009 14,00 0 0 0 8 5 22 ΌΧΙ 3,40 0,00 25,50 0,00 0,00 0,00 0,00 28,90
7 ΜΗΤΣΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 01/07/1998 12,00 3 2 1 8 0 0 ΌΧΙ 1,70 3,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,70
8 ΤΑΜΠΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 20/04/2001 15,00 3 4 8 6 0 12 ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ΌΧΙ 4,25 3,00 18,00 0,00 0,00 3,00 3,00 28,25
9 ΠΑΝΟΥΣΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 12/07/2001 14,00 0 0 0 7 10 16 ΌΧΙ 3,40 0,00 23,75 0,00 0,00 0,00 0,00 27,15

10 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 31/12/1996 15,00 10 11 0 4 2 4 ΠΟΛΥΤΕΚΝΟΣ ΌΧΙ 4,25 3,00 12,50 0,00 0,00 7,00 7,00 26,75
11 ΚΟΥΡΚΟΥΤΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 28/06/1995 14,93 0 0 0 7 11 16 ΌΧΙ 2,47 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26,47
12 ΘΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 01/08/2002 10,00 0 0 0 8 7 18 ΌΧΙ 0,00 0,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26,00
13 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 31/07/1998 12,00 0 0 0 8 0 2 ΌΧΙ 1,70 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,70
14 ΣΚΟΥΛΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 12/07/2001 16,00 0 0 0 4 6 12 ΠΟΛΥΤΕΚΝΟΣ ΌΧΙ 5,10 0,00 13,50 0,00 0,00 7,00 7,00 25,60
15 ΚΑΨΟΚΟΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 25/01/2001 14,00 1 8 8 6 9 10 ΌΧΙ 3,40 1,50 20,25 0,00 0,00 0,00 0,00 25,15
16 ΔΗΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 03/02/1999 10,00 0 0 0 7 11 16 ΌΧΙ 0,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,00
17 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 24/07/2003 13,00 1 0 0 6 6 11 ΌΧΙ 2,55 1,00 19,50 0,00 0,00 0,00 0,00 23,05
18 ΔΕΛΦΙΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 08/05/2008 13,00 0 0 0 6 1 11 ΌΧΙ 2,55 0,00 18,25 0,00 0,00 0,00 0,00 20,80
19 ΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 03/06/2003 18,09 0 0 0 5 6 22 ΌΧΙ 4,05 0,00 16,75 0,00 0,00 0,00 0,00 20,80
20 ΑΡΑΧΩΒΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 24/07/2003 12,00 1 9 0 5 3 27 ΌΧΙ 1,70 1,50 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19,20
21 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 04/02/2000 13,00 7 4 2 3 3 11 ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ΌΧΙ 2,55 3,00 9,75 0,00 0,00 3,00 3,00 18,30
22 ΑΡΤΕΜΗ-ΚΑΚΑΝΑΡΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 24/07/2003 10,00 0 0 0 6 0 25 ΌΧΙ 0,00 0,00 18,25 0,00 0,00 0,00 0,00 18,25
23 ΚΑΠΠΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 24/07/1997 17,00 0 0 0 3 9 11 ΌΧΙ 5,95 0,00 11,25 0,00 0,00 0,00 0,00 17,20
24 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 08/06/2001 18,23 2 3 15 3 5 20 ΌΧΙ 4,12 2,00 10,50 0,00 0,00 0,00 0,00 16,62
25 ΤΑΜΠΟΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 02/06/2008 14,00 2 0 10 2 4 3 ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ΌΧΙ 3,40 2,00 7,00 0,00 0,00 3,00 3,00 15,40
26 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 17/07/2000 16,00 8 5 0 2 4 29 ΌΧΙ 5,10 3,00 7,25 0,00 0,00 0,00 0,00 15,35
27 ΛΟΥΡΙΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 16/06/1995 19,00 0 2 14 3 5 24 ΌΧΙ 4,50 0,00 10,50 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00
28 ΜΙΓΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΟΛΥΝΙΚΗΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 07/06/2001 17,00 0 0 0 3 9 15 ΌΧΙ 3,50 0,00 11,50 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00
29 ΚΡΑΣΣΑ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 18/11/2011 18,00 0 2 0 2 8 6 ΌΧΙ 6,80 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,80
30 ΤΖΩΡΤΖΑΤΟΥ ΑΝΝΑ ΠΟΛΥΒΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 12/07/2001 10,00 0 0 0 4 11 14 ΌΧΙ 0,00 0,00 14,75 0,00 0,00 0,00 0,00 14,75
31 ΛΕΜΠΕΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 02/08/1999 15,00 0 5 13 3 2 27 ΌΧΙ 4,25 0,00 9,75 0,00 0,00 0,00 0,00 14,00
32 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 14/06/1993 16,67 10 1 23 1 1 13 ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ΌΧΙ 3,34 3,00 3,25 0,00 0,00 3,00 3,00 12,59
33 ΤΣΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 20/12/2012 18,00 0 5 0 1 9 18 ΌΧΙ 6,80 0,00 5,50 0,00 0,00 0,00 0,00 12,30
34 ΛΟΥΒΡΟΥ ΑΔΡΙΑΝΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 07/02/2002 14,00 4 5 14 1 9 19 ΌΧΙ 3,40 3,00 5,50 0,00 0,00 0,00 0,00 11,90
35 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 29/01/1998 15,00 0 0 0 2 2 18 ΌΧΙ 4,25 0,00 6,75 0,00 0,00 0,00 0,00 11,00
36 ΜΟΥΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 29/01/1998 11,00 3 4 17 0 0 0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΟΣ ΌΧΙ 0,85 3,00 0,00 0,00 0,00 7,00 7,00 10,85
37 ΜΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 17/06/1999 16,60 0 0 0 2 5 26 ΌΧΙ 3,30 0,00 7,50 0,00 0,00 0,00 0,00 10,80
38 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 03/06/2006 18,55 0 0 0 2 1 22 ΌΧΙ 4,28 0,00 6,50 0,00 0,00 0,00 0,00 10,78
39 ΤΣΑΚΩΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΗΛΙΑΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 14/06/1993 18,22 1 7 25 1 5 17 ΌΧΙ 4,11 1,50 4,50 0,00 0,00 0,00 0,00 10,11
40 ΧΟΥΝΤΑΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/02/2015 20,00 0 0 0 0 5 18 ΌΧΙ 8,50 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00
41 ΖΟΓΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 25/06/2009 12,90 0 0 0 2 9 26 ΌΧΙ 1,45 0,00 8,50 0,00 0,00 0,00 0,00 9,95
42 ΚΡΕΜΑΣΤΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 24/07/1997 18,00 4 9 1 0 0 0 ΌΧΙ 6,80 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,80

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ

       ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
      ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,

          ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
   ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ:ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕΒΠ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2017-2018

ΚΟΙΝΩΝΙΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΤΟΥΜΕΝΑ) 

ΑΔΑ: 7ΥΟ94653ΠΣ-ΘΘΩ



ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

ΚΑ
ΤΗ

ΓΟ
ΡΙ

Α 
ΠΤ

ΥΧ
ΙΟ

Υ

ΗΜ/ΝΙΑ ΚΤΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΒΑ
Θ

Μ
Ο

Σ 
ΠΤ

ΥΧ
ΙΟ

Υ

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΔΗ
Μ

Ο
ΣΙ

Ο
 Ή

 ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
ΚΟ

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (Ε
ΤΗ

)

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΔΗ
Μ

Ο
ΣΙ

Ο
 Ή

 ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
ΚΟ

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (Μ
ΗΝ

ΕΣ
)

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΔΗ
Μ

Ο
ΣΙ

Ο
 Ή

 ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
ΚΟ

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

)

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
ΚΕ

ΔΔ
Υ 

(Ε
ΤΗ

)

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
ΚΕ

ΔΔ
Υ 

(Μ
ΗΝ

ΕΣ
)

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
ΚΕ

ΔΔ
Υ 

(Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

)

ΠΟ
ΣΟ

ΣΤ
Ο

 Α
Ν

ΑΠ
ΗΡ

ΙΑ
Σ 

ΥΠ
Ο

Ψ
ΗΦ

ΙΟ
Υ

(Μ
Ο

ΡΙ
Ο

ΔΟ
ΤΕ

ΙΤ
ΑΙ

 Π
.Α

. >
=6

7%
)

ΑΡ
ΙΘ

Μ
Ο

Σ 
ΤΕ

ΚΝ
Ω

Ν
 Μ

Ε 
ΑΝ

ΑΠ
ΗΡ

ΙΑ
 >

=6
7%

ΠΟ
ΛΥ

ΤΕ
ΚΝ

Ο
Σ/

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Σ/

-

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

ΡΙ
Α 

ΑΚ
ΑΔ

ΗΜ
ΑΪ

ΚΩ
Ν

 Κ
ΡΙ

ΤΗ
ΡΙ

Ω
Ν

Μ
Ο

ΡΙ
Α 

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
ΗΜ

Ο
ΣΙ

Ο
 Ή

 ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
ΚΟ

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

Μ
Ο

ΡΙ
Α 

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

ΚΕ
ΔΔ

Υ

ΥΠ
Ο

ΛΟ
ΓΙ

ΖΟ
Μ

ΕΝ
Α 

Μ
Ο

ΡΙ
Α 

ΑΝ
ΑΠ

ΗΡ
ΙΑ

Σ 
ΥΠ

Ο
Ψ

ΗΦ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

ΛΟ
ΓΙ

ΖΟ
Μ

ΕΝ
Α 

Μ
Ο

ΡΙ
Α 

ΑΝ
ΑΠ

ΗΡ
ΙΑ

Σ 
ΤΕ

ΚΝ
Ο

Υ 
Ή 

ΤΕ
ΚΝ

Ω
Ν

ΥΠ
Ο

ΛΟ
ΓΙ

ΖΟ
Μ

ΕΝ
Α 

Μ
Ο

ΡΙ
Α 

ΠΟ
ΛΥ

ΤΕ
ΚΝ

Ο
Υ/

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ

Μ
Ο

ΡΙ
Α 

ΚΟ
ΙΝ

Ω
Ν

ΙΚ
Ω

Ν
 Κ

ΡΙ
ΤΗ

ΡΙ
Ω

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
ΛΙ

ΚΑ
 Μ

Ο
ΡΙ

Α

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΤΟΥΜΕΝΑ) 

43 ΤΖΑΝΕΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΛΑΣΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 18/11/2011 18,00 5 4 13 0 0 0 ΌΧΙ 6,80 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,80
44 ΤΣΙΛΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 13/06/1994 19,67 0 4 24 1 6 16 ΌΧΙ 4,84 0,00 4,75 0,00 0,00 0,00 0,00 9,59
45 ΜΠΙΝΙΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/07/2005 10,00 3 0 3 2 2 11 ΌΧΙ 0,00 3,00 6,50 0,00 0,00 0,00 0,00 9,50
46 ΒΑΣΙΛΟΠΑΝΑΓΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 28/06/1995 17,79 0 10 0 1 6 24 ΌΧΙ 3,90 0,50 4,75 0,00 0,00 0,00 0,00 9,15
47 ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/02/2015 17,00 1 3 12 0 6 23 ΌΧΙ 5,95 1,00 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 8,70
48 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 15/09/2015 18,00 0 0 0 0 6 23 ΌΧΙ 6,80 0,00 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 8,55
49 ΔΟΥΒΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 26/06/1997 12,73 0 0 0 0 0 0 67 ΌΧΙ 1,37 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00 7,00 8,37
50 ΣΠΑΡΑΓΓΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 24/07/2003 13,00 0 11 24 1 6 27 ΌΧΙ 2,55 1,00 4,75 0,00 0,00 0,00 0,00 8,30
51 ΜΠΟΥΤΣΕΛΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 08/05/2008 12,00 1 5 25 1 8 10 ΌΧΙ 1,70 1,50 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,20
52 ΔΕΔΕ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 18/06/2001 15,77 0 0 0 1 9 5 ΌΧΙ 2,89 0,00 5,25 0,00 0,00 0,00 0,00 8,14
53 ΓΛΗΓΟΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 22/06/1993 16,00 9 9 0 0 6 23 ΌΧΙ 3,00 3,00 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 7,75
54 ΚΟΤΑΡΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 23/06/1999 15,67 0 0 0 1 7 6 ΌΧΙ 2,84 0,00 4,75 0,00 0,00 0,00 0,00 7,59
55 ΜΠΑΡΟΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/02/2015 15,00 0 0 0 1 1 4 ΌΧΙ 4,25 0,00 3,25 0,00 0,00 0,00 0,00 7,50
56 ΚΟΚΟΡΟΜΥΤΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 24/07/1997 14,00 0 11 20 0 0 0 ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ΌΧΙ 3,40 1,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 7,40
57 ΑΓΓΕΛΑΙΝΑ ΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 14/06/1994 19,44 1 0 0 0 5 18 ΌΧΙ 4,72 1,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 7,22
58 ΤΖΩΡΤΖΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 30/06/1999 17,25 0 0 0 0 11 29 ΌΧΙ 3,63 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,63
59 ΒΟΣΙΝΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 24/06/1997 13,60 0 3 7 1 6 27 ΌΧΙ 1,80 0,00 4,75 0,00 0,00 0,00 0,00 6,55
60 ΚΑΡΛΑΥΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 06/06/2002 16,82 3 1 4 0 0 0 ΌΧΙ 3,41 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,41
61 ΠΑΤΣΙΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 08/05/2008 14,00 8 9 27 0 0 0 ΌΧΙ 3,40 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,40
62 ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/02/2015 14,00 0 0 0 0 11 29 ΌΧΙ 3,40 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,40
63 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 10/06/2002 16,55 0 7 23 0 10 1 ΌΧΙ 3,28 0,50 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 6,28
64 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 02/08/1999 15,00 0 4 26 0 8 0 ΌΧΙ 4,25 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,25
65 ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 18/06/2001 16,38 5 9 3 0 0 0 ΌΧΙ 3,19 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,19
66 ΚΟΚΚΙΝΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/02/2015 17,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 5,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,95
67 ΜΑΣΟΥΡΑΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/02/2015 15,00 0 0 0 0 6 12 ΌΧΙ 4,25 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 5,75
68 ΝΑΚΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/02/2015 15,00 0 0 0 0 6 12 ΌΧΙ 4,25 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 5,75
69 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 25/01/2001 11,00 4 5 4 0 6 23 ΌΧΙ 0,85 3,00 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 5,60
70 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΡΑΤΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 03/06/2004 14,09 0 2 28 1 1 28 ΌΧΙ 2,05 0,00 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 5,55
71 ΠΑΤΟΥΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 24/07/2003 10,00 0 0 0 1 9 11 ΌΧΙ 0,00 0,00 5,25 0,00 0,00 0,00 0,00 5,25
72 ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/02/2015 15,00 0 0 0 0 3 20 ΌΧΙ 4,25 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,25
73 ΔΟΝΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 12/07/2001 16,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 5,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,10
74 ΓΚΑΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 15/09/2015 16,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 5,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,10
75 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 13/09/2016 16,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 5,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,10
76 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/02/2015 13,00 0 0 0 0 10 10 ΌΧΙ 2,55 0,00 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 5,05
77 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/02/2015 13,00 0 0 0 0 9 29 ΌΧΙ 2,55 0,00 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 5,05
78 ΤΣΑΠΑΝΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 19/06/2002 13,55 2 2 19 0 4 20 ΌΧΙ 1,78 2,00 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 5,03
79 ΜΠΟΥΤΣΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 18/06/1998 18,80 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 4,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,40
80 ΚΑΤΣΑΠΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 04/02/2000 13,00 0 4 20 0 4 20 ΌΧΙ 2,55 0,00 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 3,80
81 ΠΑΠΑΖΩΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 21/06/1993 17,50 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,75
82 ΧΑΥΤΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 31/05/1998 12,00 2 5 12 0 0 0 ΌΧΙ 1,70 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,70
83 ΛΑΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 26/06/1997 14,80 0 3 23 0 4 20 ΌΧΙ 2,40 0,00 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 3,65
84 ΒΛΑΧΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 22/06/1994 16,93 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 3,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,47
85 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/02/2015 14,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 3,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,40
86 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 03/06/2004 14,64 1 3 0 0 0 0 ΌΧΙ 2,32 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,32
87 ΚΟΔΕΛΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 25/01/2001 12,00 0 0 0 0 6 9 ΌΧΙ 1,70 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 3,20
88 ΠΑΓΩΝΗ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΣΑΡΑΝΤΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 05/08/2004 16,20 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 3,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,10
89 ΠΑΣΙΑΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 01/07/1993 16,07 0 5 0 0 0 0 ΌΧΙ 3,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,04
90 ΠΑΝΤΑΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 12/07/2001 10,00 0 0 0 0 0 0 ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ΌΧΙ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 3,00
91 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 17/07/2000 13,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 2,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,55
92 ΜΑΜΩΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 17/07/2000 13,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 2,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,55

ΑΔΑ: 7ΥΟ94653ΠΣ-ΘΘΩ



ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

ΚΑ
ΤΗ

ΓΟ
ΡΙ

Α 
ΠΤ

ΥΧ
ΙΟ

Υ

ΗΜ/ΝΙΑ ΚΤΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΒΑ
Θ

Μ
Ο

Σ 
ΠΤ

ΥΧ
ΙΟ

Υ

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΔΗ
Μ

Ο
ΣΙ

Ο
 Ή

 ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
ΚΟ

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (Ε
ΤΗ

)

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΔΗ
Μ

Ο
ΣΙ

Ο
 Ή

 ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
ΚΟ

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (Μ
ΗΝ

ΕΣ
)

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΔΗ
Μ

Ο
ΣΙ

Ο
 Ή

 ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
ΚΟ

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

)

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
ΚΕ

ΔΔ
Υ 

(Ε
ΤΗ

)

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
ΚΕ

ΔΔ
Υ 

(Μ
ΗΝ

ΕΣ
)

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
ΚΕ

ΔΔ
Υ 

(Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

)

ΠΟ
ΣΟ

ΣΤ
Ο

 Α
Ν

ΑΠ
ΗΡ

ΙΑ
Σ 

ΥΠ
Ο

Ψ
ΗΦ

ΙΟ
Υ

(Μ
Ο

ΡΙ
Ο

ΔΟ
ΤΕ

ΙΤ
ΑΙ

 Π
.Α

. >
=6

7%
)

ΑΡ
ΙΘ

Μ
Ο

Σ 
ΤΕ

ΚΝ
Ω

Ν
 Μ

Ε 
ΑΝ

ΑΠ
ΗΡ

ΙΑ
 >

=6
7%

ΠΟ
ΛΥ

ΤΕ
ΚΝ

Ο
Σ/

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Σ/

-

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

ΡΙ
Α 

ΑΚ
ΑΔ

ΗΜ
ΑΪ

ΚΩ
Ν

 Κ
ΡΙ

ΤΗ
ΡΙ

Ω
Ν

Μ
Ο

ΡΙ
Α 

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
ΗΜ

Ο
ΣΙ

Ο
 Ή

 ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
ΚΟ

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

Μ
Ο

ΡΙ
Α 

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

ΚΕ
ΔΔ

Υ

ΥΠ
Ο

ΛΟ
ΓΙ

ΖΟ
Μ

ΕΝ
Α 

Μ
Ο

ΡΙ
Α 

ΑΝ
ΑΠ

ΗΡ
ΙΑ

Σ 
ΥΠ

Ο
Ψ

ΗΦ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

ΛΟ
ΓΙ

ΖΟ
Μ

ΕΝ
Α 

Μ
Ο

ΡΙ
Α 

ΑΝ
ΑΠ

ΗΡ
ΙΑ

Σ 
ΤΕ

ΚΝ
Ο

Υ 
Ή 

ΤΕ
ΚΝ

Ω
Ν

ΥΠ
Ο

ΛΟ
ΓΙ

ΖΟ
Μ

ΕΝ
Α 

Μ
Ο

ΡΙ
Α 

ΠΟ
ΛΥ

ΤΕ
ΚΝ

Ο
Υ/

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ

Μ
Ο

ΡΙ
Α 

ΚΟ
ΙΝ

Ω
Ν

ΙΚ
Ω

Ν
 Κ

ΡΙ
ΤΗ

ΡΙ
Ω

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
ΛΙ

ΚΑ
 Μ

Ο
ΡΙ

Α

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΤΟΥΜΕΝΑ) 

93 ΠΑΝΤΖΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 11/06/2001 14,00 0 10 0 0 0 0 ΌΧΙ 2,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50
94 ΜΠΕΛΕΣΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 25/06/2009 11,60 0 0 0 0 4 12 ΌΧΙ 0,80 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,80
95 ΖΑΧΑΡΕΑ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 01/06/2006 13,45 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 1,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,73
96 ΚΑΝΝΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 29/01/1998 10,00 0 4 20 0 0 0 ΌΧΙ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
97 ΔΕΝΕΖΗ ΗΛΙΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/02/2015 10,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

           ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ

                 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ν. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ

                ΤΡΙΠΟΛΗ 21-07-2017
     Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

                    ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΑΔΑ: 7ΥΟ94653ΠΣ-ΘΘΩ


		2017-07-21T10:08:42+0300
	Athens




